
K pronájmu, Byt 1+kk, 89 m2
Číslo inzerátu (ID): 4298504 Datum vydání: 12.02.2025

Cena za nemovitost:

22 000 Kč

Lokalita:
Opava

Prosluněné, prostorově rozsáhlé a netradičně řešené 1+KK s
rozlehlou terasou na Rolnické ulici v Opavě.

Byt nabízí ideální možnost, jak si vytvořit útulný domov přesně
podle svých představ. A to vše v rámci projektu Rezidence Menšík,
který je symbolem kvality a komfortního bydlení kousek od centra
města na vynikající adrese.

Byt je určen náročnému klientovi, který se nespokojí jen s
průměrnou nemovitostí.

Hlavními rysy tohoto bytu jsou:

- Dispozice 1+kk s možností přestavby na 2+kk (například pomocí
japonské stěny)
- Výborná orientace na jih, zaručuje sluneční paprsky na terase i
do interiéru po většinu dne
- Umístění v kompletně zrekonstruovaném cihlovém domě, který
nabízí atmosféru historie spojenou s moderním komfortem
- Nádherný výhled
- Prostorná terasa s možností dobudování zimní zahrady
- Komfortní parkovaní pod domem

Dejte svému bydlení nádech elegance a komfortu v Rezidenci
Menšík.  Neváhejte a kontaktujte nás pro více informací a
prohlídku tohoto jedinečného bytu!

ID inzerátu ESO: 4298504
Inzerát aktualizován: 12.02.2025
Inzerát vydán: 09.12.2024
Budova je z: Cihla
Stav: Velmi dobrý
Vlastnictví: Osobní
Umístění: 4. podlaží
Obytná plocha: 89 m2
Terasa: 37m2
Užitná plocha: 89 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Broker Consulting, a.s.
Tel:

+420 800 100 164
Email:

okrealitnisluzby@bcas.cz

Broker Consulting, a.s.
Tel:

800100164
Adresa:

Radlická 751/113E, 158 00

Praha - Stodůlky
Web:

https://realityspolu.cz


